
 

 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

03 декабря 2015 года                № 1-2 
 

 
О награждении Знаком 
«За заслуги перед Профсоюзом» 

 
Рассмотрев соответствие представленных Брянской, Волгоградской, 

Дагестанской, Краснодарской, Пермской, Ростовской, Татарстанской 
региональных организаций Профсоюза документов требованиям Положения о 
Знаке «За заслуги перед Профсоюзом», утвержденным постановлением 
Центрального комитета Профсоюза от 01.12.2010 г. № 12-10, Президиум 
Общероссийского профессионального союза работников государственных 
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

За большой личный вклад в реализацию уставных целей и задач 
Профсоюза наградить Знаком «За заслуги перед Профсоюзом»: 

– Альшенко Наталью Ивановну, директора Муниципального 
бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан 
пожилого возраста и инвалидов» Красносулинского района, председателя 
Красносулинской районной организации Профсоюза, Ростовская область; 

– Бекрину Ларису Алексеевну, заведующую социально-
экономическим отделом аппарата Волгоградского областного 
территориального комитета Профсоюза; 

– Гебауэра Алексея Леонидовича, председателя объединенной 
организации Профсоюза Главного управления Федеральной службы 
исполнения наказаний России по Пермскому краю, члена Президиума краевой 
организации Профсоюза; 

– Канищева Александра Анатольевича, члена Профсоюза, 
руководителя Управления Федеральной службы судебных приставов по 
Брянской области – главного судебного пристава Брянской области; 

– Сорока Анну Федоровну, председателя Новороссийской городской 
территориальной организации Профсоюза, Краснодарский край; 

– Субаеву Альфию Равильевну, заведующую социально-
реабилитационным отделением, председателя первичной профсоюзной 
организации Государственного автономного учреждения социального 



 

обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения 
«РЭХЭТ» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики 
Татарстан в Зеленодольском муниципальном районе; 

– Уцумиева Магомеда Пазуевича, члена Профсоюза, Главу 
администрации городского округа «город Кизилюрт» Республики Дагестан. 

 
Председатель Профсоюза   Н.А. Водянов 
 
 
 


